
° 'V Smlouva o poskytování služeb
HSAA-14788-10/2019

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČO: 70886288
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní bank< Na Příkopě 864/28, Praha l
Číslo účtu: 8107881/0710
Datová schránka: jní9aa6.j
Zastoupená: brig. gén. Ing. Romanem Hlinovským - ředitelem Hasičského

záchranného sboru hlavního města Prahy
Kontaktní osoba: Viktor Pačes
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,ob.jednatel")

a

OTIS a.s.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
423 24 254
CZ42324254
Komerční banka Břeclav
l0804651/0100
f5efiyb

. . ,

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 536
(dále jen ,,poskytovatel")

Článek JI.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je servisní péče o výtahy v objektech vlastněných nebo užívaných
Hasičským záchrannýni sborem hlavního města Prahy na adrese - viz Příloha č. l - Přehled
míst plnění (dále jen zařízení).

Stránka l z 8

.



2. Podkladem pro uzavření této smlouvy o poskytování služeb je nabídka poskytovatele
ze dne 4. 12. 2019, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem
jednacím HSAA-14788/2019 a systémovým číslem v Národním elektronickém nástroji
(NEN): N006/19N00033748 vybrána .jako neivhodněiší.

3. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude pro objednatele na své náklady
a nebezpečí provádět služby specifikované touto smlouvou, v souladu s právními předpisy
a příslušnými normami.

4. Rozsah dohodnutých služeb zahrnutých v paušální ceně služby:

a) Pravidelná preventivní údržba (PPÚ) - v rámci pravidelné preventivní prohlídky
l x za 3 měsíce odborný pracovník provede:
l. Mazání a doplnění ole.jů výtahu podle mazacího plánu; potřebný materiál (oleje,

mazadla a čisticí prostředky) jsou zahrnuty včetně jejich likvidace v souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
v paušální ceně.

2. Čištění zařízení od provozních nečistot a kontrolu vyčištění stropu kabiny,
prohlubně šachty a strojovny od provozních nečistot suchou cestou.

3. Kontrolu funkčního stavu v souladu s předepsanýnii časovými normami
a technickým návodem a seřízení předepsaných částí

b) Pravidelné odborné prohlídky (OP) - Služba vyžadovaná ČSN EN 27 4002.
Termíny jsou dány tuto normou (lx za 3 měsíce). Odborný servisní pracovník
provede revizi zařízení, zkontroluje funkčnost bezpečnostních obvodů a všech
bezpečnostních a mechanických částí zařízení.

C) Pravidelná odborná zkouška - v pravidelných cyklech (l x za 3 roky) dle ČSN EN
27 4002 a ČSN EN 27 4007 poskytovatel zajistí provedení odborné zkoušky k ověření
fúnkce a způsobilosti k dalšímu provozu včetně prověřeni elektrického zařízení.
O výsledku odborné zkoušky bude objednatel ihned informován formou protokolu
z odborné zkoušky.

d) Materiál pro pravidelnou preventivní údržbu - pro výkon pravidelné preventivní
údržby a čištění prohlubně šachty, střechy klece a strojovny od provozních nečistot
budou v rámci paušální ceny poskytnuty prostředky a maziva pro zajištění této služby.

e) Doprava pro činnosti zahrnuté ve smluvní paušální ceně - objednatel nehradí
náklady na dopravu spojenou s činnostmi uvedenými v bodech a), b), c) tohoto
odstavce.

f) NON Stop Dispečink - tel. 800 107 525; dispečink umožňuje objednateli telefonické
oznámení poruchy 24 hodin dennč po celý rok. Všechny nahlášené poruchy budou
zaznamenány a monitorovány systémem až do jejich úplného vyřešení.

g) Nástup na vyproštění do 1 hodiny od nahlášení na zákaznické centrum u výtahů
s dopravou osob - poskytovatel zajistí vyproštění uvízlých osob z výtahu 24 hodin
denně s nástupem na toto vyproštění do jedné hodiny od nahlášení na zákaznické
centrum. Pokud je zařízení vybaveno dorozumívacím zařízením, je uvízlá osoba
průběžně informována o termínu příjezdu servisního pracovníka na místo.

h) Nástup na opravu provozní poruchy v pracovní době - pracovníci poskytovatele
nastoupí a zahájí práce na nahlášené opravě v pracovní době poskytovatele (pondčlí
až pátek od 7:00 do 15:00) ne.jpozději do 4 hodin od nahlášení na zákaznické centrum
poskytovatele.

i) Nástup na opravu provozní poruchy mimo pracovní dobu poskytovatele -
v mimopracovní době o sobotách, nedělích a svátcích poskytovatel nastoupí
na odstranění závady do 4 hodin od jejího nahlášení jen v případě, je-li k tomu vyzván
objednatelem. V takovém případě je služba nad rámec zpoplatněna podle sazebníku
a účtována je se 100 % příplatkem.

j) Odstranění běžných provozních poruch do 1 hodiny práce - běžné provozní
poruchy, které mohou být odstraněny seřízením, jsou zahrnuty v paušální ceně služby.

Stránka 2 z 8



jestliže porucha nebyla způsobena v důsledku běžného ptuvozu a užívání zařízení,
nebo její odstraněni vyž.aduje dodáni náhradního dílu. případně je oprava prováděna
mimo pracovní dobu, jsou tyto úkony včetně ceny za dopravu účtovány zvlášť.

5. Rozsah servisních služeb nezahrnutých v paušální ceně služby:

a) Plánované opravy spojené s výměnou náhradních dílů. střední opravy, případná
modemizace nebo rekonstrukce jsou přípustné .jen na základě písemné nabídky
poskytovatele odsouhlasené objednatelem. Na tyto práce bude vždy uzavřena
samostatná objednávka nebo smlouva o dílo, nebude-li nutné vyhlásit plánované
práce jako novou veřejnou zakázku.

b) Hodinová zúčtovací sazba pro mimopaušální služby v pracovní době - tato sazba
bude účtována u všech činností, které nejsou zahrnuty v paušální ceně služeb a je
počítána za každou započatou 1/2 hodinu práce ve výši 695.00 Kč. Bude využito
pouze do vyčerpání částky max. 50 000.00 Kč/rok.

c) Inspekční prohlídky - poskytovatel upozorní objednatele na nutnost provést
inspekční prohlídku dle ČSN EN 27 4007 a následně na základě objednávky zajistí
provedeni inspekční prohlídky autorizovaným inspekčním orgánem. Po provedení
inspekční prohlídky předá inspekční zprávu objednateli, Služba bude fakturována
samostatně.

Článek III.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 48 nňsíců ode dne l. l. 2020.

Článek IV.
Cena za poskytnuti služby a ostatní podmínky smlouvy

l. Cena za poskytnuti služby v rozsahu dle ČI. ll. odst. 4 je stanovena ve čtvrtletním paušále
za 9 kusů výtahů v celkové výši 18 495,00 Kč (slovy: osnináct tisíc čtyři sta devadesát pět
Komň českých) bez dph. 22 378.95 Kč (slovy: dvacet dva tisíc tři sta sedmdesát osm Komň
českých devadesát pčt haléřů) VC. DPH 21%. Celková maximální souhrnná částka
za paušálni poskytované služby a služby nezahrnuté v paušálni cenč služby za 9 ks výtahů
po dobu plnění smlouvy je stanovena ve výši 495 920,00 KČ (slovy: čtyři sta devadesát pět
tisíc devět set dvacet korun českých) bez DPH. tj. 600 063,20 Kč (slovy: šest set tisíc
šedesát tři korun českých dvacet haléřů) VC. DPH, při sazbě DPH ve výši 21%. Sazba DPH
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy, a to vždy
ke konci fakturovanéhd období. V ceně paušálu je cestovné. mazací a čisticí prostředky dle
ČI. II odst. 4. Ostatní práce budou fakturovány podle ČI. II odst. 5, písm. b). Odstraněni
závad způsobených neoprávněnou manipulací, špatnou obsluhou, přetěžováním, násilným
poškozením výtahu, živelnými událostmi nebo jinými případy vyšší nioci není v ceně
paušálu.

2. Jednotková cena za poskytnutí služby v rozsahu dle ČI. II. odst. 4 za l ks výtahů je
stanovena ve výši 685,00 Kč (slovy: šest set osmdesát pět korun českých) bez dph. tj.
828.85 KČ (slovy: osm set dvacet osm korun českých osmdesát pčt haléřů) vC. DPH.

3. Místem plnční jsou objekty užívané HZS hl. m. Prahy uvedené v příloze č. l - Přehled míst
plnění, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Stránka 3 z 8

,



4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené po poskytnuti služby poskytovatelem
po skončení příslušného čtvrtletí. Faktura vystavená poskytovatelem musí obsahovat
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdeiších
předpisů (dále jen ,,ZDPH"), § 435 občanského zákoníku, evidenční číslo smlouvy.
systémové číslo z Národního elektronického nástroje (NEN) a dále vyčísleni zvlášť ceny
poskytované služby bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu poskytované služby včetnč
DPH.

5. Smluvní strany sc dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury poskytovatele na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se iná za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Objednatel nebude hradit poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny poskytované
služby nebo jeho části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údqje uvedeny
chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny služby.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Poskytovatel je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od zjištění
insolvence. popř. od vydáni rozhodnuti správce daně, že je poskytovatel nespolehlivým
plátcem dle § 106a ZDPH. oznámit takovou skutečnost neprodleně. prokazatelně
ob!iednateli. příjemci zdanitelného plněni, Porušeni této povinnosti .je smluvními stranami
považováno za podstatné porušení této smlouvy.

9. Poskytovatel se zavazuje. že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
objednatele na základě této smlouvy bude od data uzavřeni této smlouvy do ukončení její
účinnosti zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve sn]ys|u § 98 ZDPH,
v opačném případě je poskytovatel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH.

10. Faktura předložená v prosinci musí být doručena objednateli nejpozději do 15. dne tohoto
měsíce. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost
bude stanovena na devadesát (90) kalendářních dnů. V tomto případě se objednatel
nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět
jiné právní dopady této skutečnosti. Poskytovatel bere na vědomi. že ze strany objednatele
nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny ptusince do konce první poloviny
března.

\

Článek V.
Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli potřebnou součinnost při plněni závazků
poskytovatele tak, aby nebyl ohrožen termín či lhůta plnění poskytovatele. Dále se
zavazuje poskytovateli zajistit veškeré informace o technických okolnostech
a skutečnostech, které mohou mít vliv na řádný provoz servisovaného zařízení.

2. Objednatel je povinen zajistit poskytovateli přístup do objektu objednatele včetně vjezdu
vozidla poskytovatele.

3. Objednatel je vázán povinností vést k používáni výtahů a jeho provozu doklady
a dokumentaci v rozsahu ČSN 274002 a následu.jícich novel, dodržovat a plnit ostatní
platná ustanoveni citované normy, která se k nčmu vztahuji.

Stránka 4 z 8



J
l.

2.

3.

4.

5.

6.

Článek VI.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je při poskytnutí služby povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.
Poskytovatel seznámí objednatele po každé odborné zkoušce s jejím výsledkem
a případným návrhem na potřebná opatření k zajištění dalšího bezpečného provozu
zařízení prostřednictvím protokolu z odborné zkoušky.
Poskytovatel bude informovat objednatele o podstatných změnách v předpisech
souvisejících s plněním předmětu smlouvy.
Veškeré servisní činnosti budou prováděny speciálně k toinu vyškolenými pracovníky.
Poskytovatel prohlašuje. že je držitelem certifikátu ISO dle ČSN 27 4002 Bezpečnostní
předpisy pro výtahy - Provoz a servis výtahů (říjen 2018).
Poskytovatel se zavazuje, že umožní osobám, které jsou oprávněny k výkonu kontroly,
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními
předpisy k jejich archivaci
Poskytovatel je povinen v místě provádění předmětu služby zachovávat čistotu a pořádek,
neodkladně odstranit na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

l. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetíni osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. l tohoto článku

všechny osoby, které se budou podílet na poskytnutí služby objednateli na základě této
smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytnutí služby
dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy po dobu 3 let.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

l. Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VI. a ČI. VII. této smlouvy,
zavazuje se poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši l 000 KČ (slovy:
jeden tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, den prodlení.

Stránka 5 z 8



)
\

,\
\\

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele řádně
poskytnout službu.

5. Za podstatné porušení tCtO smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení poskytovatele s poskytnutím služby o více než sedm (7) kalendářních dnů,

v případě nonstop havarijního servisu o více než šest (6) hodin;
b) porušení jakékoliv povinnosti poskytovatele podle ČI. VI. a VII. této smlouvy;
C) postup poskytovatele při poskytnutí služby v rozporu s pokyny objednavatele;
d) neposkytnutí služby v požadovanéni rozsahu, kvalitě a provedení die této smlouvy.

6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případč, že

a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) poskytovatel vstoupí do likvidace.

7. Poskytovatel .je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po delší dobu než
šedesát (60) kalendářních dní.

8. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém
případě .je poskytovatel povinen učinit již.jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, snduvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek IX.
Záruka a sankce za její nedodržení

l. Objednatel je oprávněn oznániit vady na zařízení a uplatnit nároky z odpovědnosti
za vady dle volby objednatele kdykoliv ve lhůtě dvou (2) let od poskytnutí služby. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se poskytovatel tuto vadu odstranit
nejpozději do pěti (S) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

2. Poskytovatel poskytuje službu v nejvyšší možné kvalitě vhodné pro účel patrný ze
snilouvy.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně. Poskytovatel je povinen v případě prodlení
s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
služby VC. DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní
pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny povčřeným pracovníkem oddělení provozu
a správy majetku (ODPS).

'\
\

Stránka 6 z 8



"T"

F

Ĺ

Článek X.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytnutím služby dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kteréni došlo
k zaplacení poslední části služby, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávnčnými kontrolními orgány.

4. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo. pokud poskytovatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. Poskytovatel bez .jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny služby.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

l. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l této smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání zmčn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

3. Smluvní strany jsou srozuniěny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"). Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká
republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů
od uzavření smlouvy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a dle § 6 odst.
l zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb..
o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů o zrušení smčmice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

7. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud
není touto smlouvou sjednáno jinak.

8. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v České
republice.

Stránka 7 z 8



l

9. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy bylajakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy.
Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této
smlouvy.

ll. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdiží
poskytovatel a dva (2) objednatel.

Příloha č. l - Přehled míst plnění

Za poskytovatele:

VP,we
Za objednatele:

19 -12- 2019
V Praze dne

brig

Stránka 8 z 8



m
ČESKÁ REPUBLIKA

Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha 2

Přlloha č. 1 Smlouvy o poskytováni služeb - Přehled míst plněni

Soupis výtahů v provozech HZS hl. m. Prahy - «Servis výtahů v provozech HZS hl. m. Prahy"

rok počet nosné odborné zkoušky x cena za předmět
Adresa ev.čislo druh výtahu "-č.výt'hu "ý'°bv vý'obce stanic nosnost zdvih prostředky poznámka roků f)lněnÍ

lana 4X12,5,-
Sokolská 62, Praha 2 HS1-N nákladní 1315 1996 VÝtahv VaLMez. 4/4 500 13,03 26m jednorychl

TNV 1X3 roky 685,00 KČ
HS1-O osobní 3475/2005 2005 v'jtahV Val.Mez. 4/4 450 13,1 lana 5X10 !ednorych|

OT1 "- 1x3 roký 685,,00 KČ

Heyrovského 1987, Praha 6 lana 4X12,5 35
HS2 nákjadni 1625/1997 1997 výtahy Val.Mez. 4/5 1000 10,98 m iednorýchl

A2N 1X3 roky 685,00 KČ
Květnového vŕtězství 2023/2, HS4 nákladní 25259082 1981 ŕRA Břeclav 2/2 500 5.5 2XT30

Praha 4 ID2 řetězy lx3 rokv 685,00 KČ

Na Krčské stráni 1366, Praha 1 HS6 nákladní 2697 1968 "TRA Břeclav 2/2 350 3,15 2xT30.7.7m
lj2 řetězy 1x3 roky 685,00 KČ

HS7/1 osobní 5iD0644/1 2000 výtahv Petersik 5/8 1000 12,9 lana 5x10

Jinonická 1226, Praha 5 , h 1000 hYd'aulika 1x3 rokv 685.,00 KČ
HS7,2 osobní 500644/2 2000 vÝt'hy petersik 5/8 1000 12,9 lana 5x10

H 1000 hydrau|ika 1x3 rokY 685.00 KČ

Generála ŠiŠky 2140, Praha 4 hs11-1 osobní ·10301527 2013 KONE as. 4/4 68Qj 10.8 lana 5X8, 38 m
PW08/10-19 1X3 roky 685.00 KČ

Legerova 57, Praha 2 LI OSobní 6101159 2001 výtahy Schindler a.s. 7/7 450 21,29 Iana 5x8 c!vou'ych|
Al 1x3 roký 6&5.00 KČ

CENA CELKEM 6165.00

Pozn.: Odborné zkoušky x roků = u všech typů výtahů nacenit pouze jednu odbornou zkoušku u každého jednotlivého výtahu pro objektivní hodnoceni nabídek

I


